efektów oraz optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów, na podstawie 

umów, których przedmiotem są usługi związane z realizacją programu. 

2. W budżecie Gminy na realizację Programu w 2026 r. zaplanowano środki finansowe w wysokości 

269.500,00 zł. (dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100) 

§ 11. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez: 

1) pokrycie kosztów: 

- działalności schroniska dla zwierząt zakresie zapewnienia im opieki w schronisku, sterylizacja i kastracja 

- 150.000,00 zł, 

- odławiania i transportu zwierząt do schroniska, opieki i usług weterynaryjnych, usypianie ślepych